АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                           № 791

	Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Партизанского

муниципального района

	На основании статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года            № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 09 сентября 2011 года № 32 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», статьей 28 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского муниципального района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать в общественно-политической газете Партизанского муниципального района «Золотая Долина» настоящее постановление и схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Партизанского муниципального района.

2
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Вальчун Е.А.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Партизанского муниципального района

от 28.12.2011 № 791

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Партизанского муниципального района по состоянию на 15 декабря 2011 года
	№
п/п
	Адресные ориентиры
нестационарного торгового
объекта (адрес)
	Вид
объекта
	Площадь
земельного
участка

(м2 )
	Площадь
нестационарного
торгового объекта

(м2)
	Специализация
(ассортимент  реализуемой
продукции)
	Вид собственности
земельного участка,
на котором
расположен
нестационарный
торговый объект
	Период
разрешения на размещение
нестационарного
торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Владимиро-Александровское

	1.1.
	В 120 метрах по направлению на юг от дома 49а ул.Комсомольская
	павильон
	64
	63,7
	канцелярские товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.2.
	В 116 метрах по направлению на юг от ориентира - дома 49а  ул.Комсомольская
	павильон
	30
	30
	цветы
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.3.
	Около дома 18 ул.Комсомольская
	киоск
	12
	9
	хлеб,

хлебобулочные изделия
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.4.
	В 33 метрах по направлению
на юг от дома 141 ул.Комсомольская
	павильон
	516
	160
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.5.
	В 20 метрах по направлению

на юго-запад от дома 18 по ул.Комсомольская
	павильон
	60
	50
	сельскохозяйственная продукция
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.6.
	В 21 метре по направлению
на юго-запад от дома 18
ул.Комсомольская
	павильон
	80
	60
	детская одежда
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.7.
	В 15 метрах по направлению  северо-запад от  дома 79 ул.Комсомольская
	киоск
	8
	8
	 газеты и журналы
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.8.
	В 25 метрах по направлению

на северо-запад от дома 25 ул.Комсомольская
	павильон
	150
	100
	хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские изделия
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.9.
	В 10 метрах по направлению

на запад от участка дома 18

по ул.Комсомольская
	павильон
	60
	50
	аудиодиски
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.10.
	В 25 метрах  по направлению на восток-северо-восток

от дома 25 ул.Седова

	киоск
	24
	12
	газеты-журналы
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.11.
	В 100 метрах по направлению  на северо-восток от дома 2 ул.Рихарда Зорге
	передвижная  АЗС
	30
	30
	бензин,

дизельное топливо
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	1.12.

	В 58 метрах по направлению на северо-северо- восток от дома 2 ул.Кости Рослого
	киоск
	25
	20
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	2
	 с.Новолитовск

	2.1.
	Около дома 24 ул.Черняховского
	киоск
	20
	20
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.2
	В 6450 метрах по направлению на юг от дома 3 по ул.Гастелло
	павильон
	625
	500
	смешанные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	3.
	пос.Волчанец

	3.1.
	В 65 метрах от д.6-а по направлению на юго-запад
ул.Набережная
	павильон
	60
	33
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	3.2.
	В 75 метрах по направлению на юг от земельного участка дома 4а ул.Шоссейная

	павильон
	80
	60
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	3.3.
	В 110 метрах по направлению на юг от участка дома 8
ул.Шоссейная
	павильон
	150
	-
	смешанные  товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	4.
	с.Голубовка

	4.1.
	В 75 метрах по направлению на запад от дома 21 по

ул.Шоссейная

	павильон
	41
	20
	непродовольственные  товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	5.
	пос.Боец Кузнецов

	5.1.
	Ориентир дом 1 ул.Шоссейная
	павильон
	60
	27
	смешанные
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	6.
	с.Екатериновка

	6.1.
	Ориентир дом 8 ул.Космическая
	павильон
	105
	85
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6.2.
	В 80 метрах по направлению на юго-восток от участка дома 21
ул.Партизанская

	павильон
	80
	46
	непродовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	6.3
	В 10 метрах по направлению на северо-запад от дома 48 ул.Партизанская
	павильон
	30
	20
	канцелярские товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	6.4.
	В 50 метрах по направлению на север от магазина, ул.Лазо 4а

	лотки, автолавки
	120
	120
	сельскохозяйственная продукция
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	7.
	с.Сергеевка

	7.1.
	Окало дома 4

переулок Школьный
	павильон
	25
	16
	непродовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	7.2.
	Около магазина «Гармония»

по ул.Вторая Рабочая
	лотки,

автолавки
	120
	120

	сельскохозяйственная продукция
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	8.
	с.Перетино

	8.1.
	В 260 метрах по направлению  на северо-восток от дома,  переулок Гончарова

	павильон
	1000
	950
	сельскохозяйственная продукция
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	9.
	с.Золотая Долина

	9.1
	В 25 метрах от участка дома 69а ул.Центральная
	павильон
	64
	55
	хлеб, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия

	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	9.2
	В 15 метрах по направлению на юго-восток от участка дома 2 переулка Спортивный

	павильон
	72
	-
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10.
	с.Фроловка

	10.1.
	Район сельского дома культуры, ул.Партизанская

	павильон
	50
	36,3
	продовольственные товары
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	10.2
	Около магазина ул.Партизанская 25
	лотки
	30
	30
	растениеводческая продукция
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	11.
	с.Новицкое

	11.1
	Напротив дома 15, ул. Лазо
	лотки, автолавки
	60
	60
	растениеводческая продукция
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

	12.
	Межселенная территория

	12.1.
	Придорожная полоса на 136 км (с правой стороны) автомобильной дороги «Владивосток-Находка-Порт Восточный»
	передвижная

АЗС
	20
	20
	бензин,

дизельное топливо
	право не разграничено
	На время действия договора аренды земельного участка

_______________________